АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2015 года                                                                           № 810-П
Экз. №_______

с. Большое Нагаткино

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2016 год

В соответствии с п. 10 постановления Правительства Российской Федерации от 13.05.2006  № 285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»» федеральной целевой программы «Жилище на 2002-2010 годы», приказом Минстроя России от 23.06.2015 N 446/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года» для расчета размера субсидий молодым семьям в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 03.11.2010 №1201-П

а д м и н с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2016 год по муниципальному образованию «Цильнинский район» в размере 20000 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» от 05.11.2014 № 915-П «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2015 год».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и вступает в силу с 01.01.2016 г.

Глава МО «Цильнинский район»

                Х.В.Рамазанов